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Reguły, 10 sierpnia 2022 r 

ZP.271.1.44.10.2022 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.44.2022 na: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi wojewódzkiej 

nr 719 w miejscowości Nowa Wieś” 

 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 1 zostały złożone do ww. 

postępowania.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu o którym mowa w SWIZ IV p. 1. ppkt.1) tj. 5 

tygodni od dnia zawarcia umowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i zmienia termin. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu o którym mowa w SWIZ IV p. 1 ppkt. 3) tj. 

4 miesiące od uzyskania zatwierdzenia koncepcji przez Zamawiającego i MZDW?  

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i zmienia termin na 6 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy. 
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Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów i terminu o którym mowa w SWIZ  IV  

p. 1 ppkt. 5) tj. 90 dni  od uzyskania akceptacji dokumentacji projektowej przez  MZDW i 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się wniosku i zmienia termin na 9 miesięcy od dnia zwarcia umowy. 
 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę skrzyżowania DW 719 z ul. Brzozową w zakresie 

dostosowania do wprowadzonych rozwiązań dla pieszych/rowerzystów wraz przebudową 

sygnalizacji świetlnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przebudowy skrzyżowania DW719 z drogą powiatową 
ul. Brzozową. 
 
Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający oczekuje dokonania koordynacji istniejącej sygnalizacji świetlnej  DW 

719 z ul. Brzozową i projektowanej na skrzyżowaniu DW 719 z ul. Główną? 

Odpowiedź: 

Tak, systemy sterowania ruchem należy ze sobą skoordynować. 
 
Pytanie nr 6 

Dla jakiej klasy techniczno – użytkowej należy wykonać rozbudowę przedmiotowego odcinka 

drogi wojewódzkiej?   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że klasa techniczno-użytkowa odcinka to GP i dla takiej klasy 

należy przedstawić rozwiązania projektowe.  

 

Pytanie nr 7 

Jednocześnie zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, ze względu na 

potrzebę uzyskania odpowiedzi na  w/w pytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert 

 

Pytanie nr 8 

zwracam się z wnioskiem o możliwość zaliczenia doświadczenia wykonawcy oraz 

doświadczenia projektanta biorąc pod uwagę wartość kwotową wykonanej dokumentacji 

(tak jak obecnie w siwz) lub długość odcinka objętego dokumentacją o wartości kwotowej 

niższej niż podano w siwz. jako minimalną długość odcinka proponuję przyjąć odcinek 

długości 450m czyli taki jaki występuje w inwestycji objętej postępowaniem przetargowym 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany zapisów w „Projekcie umowy”, stanowiącym 

załącznik nr 3. Wprowadzone zmiany w § 2 zostały zaznaczone innym kolorem czcionki. 

Zmieniony załącznik zamieszczony jest na stronie internetowej w dokumentacji 

postępowania. 

 

W związku ze składanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami do SWZ Zamawiający – 

Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3  ustawy Prawo 

zamówień publicznych  Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia - 

przedłuża termin wykonania przedmiotu zamówienia, składania ofert oraz terminu związania 

ofertą. 

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp. odpowiednio dokonuje zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu opublikowanego w BZP. 

 

Rozdział IV Termin i miejsce wykonania przedmiotu zamówienia otrzymuje treść: 

1. Termin wykonania dokumentacji i uzyskania zgody organu architektoniczno-

budowlanego na realizację prac – 9 miesięcy od zawarcia umowy na warunkach 

szczegółowo opisanych w projekcie umowy, w tym:  

1) przekazanie Zamawiającemu opracowanej koncepcji w terminie 5 tygodni od dnia 

zawarcia umowy, 

2) odbiór i zatwierdzenie koncepcji przez Zamawiającego i MZDW w ciągu 10 dni, 

3) opracowanie dokumentacji wraz z uzgodnieniami, pozwoleniami i innymi 

dokumentami wymaganymi przepisami szczególnymi w terminie 6 miesiące od 

dnia zwarcia umowy, 

4) zapoznanie i akceptacja dokumentacji projektowej przez Zamawiającego i MZDW 

w ciągu 10 dni, 

5) uzyskanie zgody na realizację inwestycji nie później niż w terminie 9 miesięcy od 

dnia zwarcia umowy. 

 

 

Rozdział XI Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje treść: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 20.09.2022 r.  
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Rozdział XV Sposób oraz termin składania ofert pkt 2 otrzymuje treść: 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.08.2022 r. 

do godz. 11.00 

 

 

Rozdział XVI Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje treść: 

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2022 r. o godzinie 12.00.  

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 

 


